АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	09.08.2018
	№ 339

Об утверждении муниципальной целевой программы Лихославльского района Тверской области «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории Лихославльского района Тверской области на 2018-2022 годы»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»;  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях локализации и предотвращения дальнейшего распространения сорного растения борщевик Сосновского, создания безопасной, комфортной среды проживания на территориях населенных пунктов Лихославльского района Тверской области администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу Лихославльского района Тверской области «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории Лихославльского района Тверской области на 2018-2022 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова